关于2017年12月英语四六级笔试报名的通知
2017年下半年全国大学外语四、六级考试定于12月16日举行，上午为英语四级、下午为英语六级。现将报考的具体安排及相关事宜通知如下：

一、英语六级考试报名要求：
    报考英语六级，必须具有CET4合格证书或英语成绩达到425分以（含425分）的在校生。本次考试根据教委要求在报名时就要审核四级成绩，未通过四级的同学不能参加六级考试，请大家在报名时认真填写关于参加四级考试的信息。

二、报名时间：报名分两个阶段
第一阶段：校本科生
报名时间为9月19日上午10:00至9月21日下午4:00
     第二阶段：校研究生
报名时间9月25日上午8:30至下午4:30。
三、报名方式：
    采用网上报名的方式，网址http://10.125.116.150/cet
    特别提示：报名时请把网址复制后粘贴在地址栏中，不要直接链接。

四、其他注意事项：
    1．符合报名条件的同学只允许报名参加一个级别的考试。不能上下午的级别同时报
名。
2．报考者必须认真核实网上个人信息和照片。若发现信息有误，请在规定的报名时间内更正。
3．请各位考生按以上时间及要求进行网上报名。
五、缴费办法及金额：
    1、本次考试一律在网上缴费，确认缴费后才能报名成功。缴费由第三方易宝支付负责扣缴费用，请一定按照网站缴费说明，并记录好自己的缴费单号,看到易宝支付的缴费成功页面后再关闭浏览器。
    2、缴费金额：英语四级15元，英语六级17元。
人文学院教务科